
２０２４年１１月 

お客さま 各位 

北空知信用金庫 

給与振込手数料の改定について 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚くお礼申し上げます。 

北空知信用金庫は、令和７年１月６日（月）より、給与振込手数料を下記の通り

改訂することといたしましたので、お知らせいたします。 

ご利用頂くお客さまには、ご負担を頂くことになりますが、当金庫はより一層

地域に貢献できる商品・サービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解を賜

わりますよう宜しくお願いいたします。 

記 

１．給与振込手数料の改定内容 

改定前 当金庫宛 他金融機関宛 

給与振込手数料 指定日の２営業日前受付分 無料 

上記以外（指定日当日、指定日の 1 営業日前） 振込手数料（窓口扱い）と同額 

 

改定後 当金庫宛 他金融機関宛 

給与振込手数料 指定日の２営業日前受付分（WEB-FB） 無料 55 円 

指定日の２営業日前受付分（依頼書窓口扱い） 無料 220 円 

指定日当日・指定日の 1 営業日前受付分（WEB-FB） 振込手数料（WEB-FB）と同額 

指定日当日・指定日の 1 営業日前受付分（依頼書窓口扱い） 振込手数料（窓口扱い）と同額 

２．適用開始日 

  ２０２５年１月６日（月）より 

以上 

 


